
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 декабря 2017 года  
№ 

3424 

 

 О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Костромы от 7 апреля 2017 года № 790 

«Об установлении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования города Костромы "Детская 

хоровая школа"» 
 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 7 

апреля 2017 года № 790 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования города Костромы 

"Детская хоровая школа"». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                               В. В. Емец 
 


